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 Clasificación  : KIDS CUP BTT OSONA                                                

 Lugar de celebración : TARADELL            

 Fecha                : 25/05/14

 Clase de la prueba   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                       

 Distancia            :  13     Kms - Promed     :  20.83  Kms/h.

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia

 ----------------------------------------------------------------------------------------

   1      20 MARTIN,ALEX          INF-2  PREMIA DE DALT  C.C. BTT   00:37:27          

   2      18 MONGE,SERGIO         INF-1  MEDINA COMPETICION         00:37:52       25 seg.

   3       8 MIQUEL,PAU           INF-2  BICISPRINT  ESPORT CICLIS  00:38:00       33 seg.

   4      35 COSTA,PAU            INF-1  BICISPRINT  ESPORT CICLIS  00:38:42     1:15 min.

   5      17 ALARCON,MARCUS       INF-2  MEDINA. CLUB CICLISTA      00:38:57     1:30 min.

   6      29 MUNTANYOLA,ORIOL     INF-2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:39:33     2:06 min.

   7       6 CARVACHO,DIDAC       INF-2  BIKE AREA LLAGOSTERA       00:40:01     2:34 min.

   8      12 SEBASTIANES,RAUL     INF-2  NICKY´S  PENYA CICLISTA    00:40:32     3:05 min.

   9      31 INGLADA,Quim         INF-2  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:40:41     3:14 min.

  10      15 ROSAL,JUANJO         INF-1  LES FRANQUESES V.UNIà CIC  00:40:44     3:17 min.

  11      34 VALLES,PAQUITO       INF-1  LES FRANQUESES V.UNIà CIC  00:41:07     3:40 min.

  12      26 COLOMINA,Roger       INF-2  ONE TO ONE  CLUB  CICLIST  00:41:24     3:57 min.

  13      19 BERENGUER,JOEL       INF-2  MEDINA COMPETICION         00:43:04     5:37 min.

  14      24 OREILLY,PABLO        INF-1  AMUNT-TBIKES               00:43:29     6:02 min.

    15       7 ESCOTE,GENIS         INF-2  PAV CULTURE  CYCLISTE     00:43:39     6:12 min.

  16      32 GARCIA,DAVID         INF-2  BICISPRINT  ESPORT CICLIS  00:44:13     6:46 min.

  17       3 CABANAS,Marti        INF-2  BICISPRINT  ESPORT CICLIS  00:44:26     6:59 min.

  18      25 SANCHEZ,Albert       INF-2  ONE TO ONE  CLUB  CICLIST  00:44:50     7:23 min.

  19      37 TORRELLA,ALEIX       INF-2   MORENITO CICLES           00:45:44     8:17 min.

  20       5 FERRER,ANA MARIA     FIN-1  CICLES CATALUNYA. CLUB     00:48:03    10:36 min.

  21      22 SANTOS,Francisco     INF-2  OPEN NATURA CLUB ESPORTIU  00:48:07    10:40 min.

  22      33 FUENTES,LIDIA        FIN-2  CELLECS BICI               00:48:49    11:22 min.

  23       4 BORRAS,JOAN          INF-1  BICISPRINT  ESPORT CICLIS  00:50:29    13:02 min.

  24       2 PLEGUEZUELOS,ANNA    FIN-2  CAU DE LA BICI. EL         00:51:04    13:37 min.

  25      30 MONTALBAN,JOSEP ORIO INF-1  MANRESA ESPORT CICLISTA    00:39:35    1 Vts 

 Clasificación de : INFANTIL 1 ANY
 -----------------------------------------------------------------------------------------

   1      18 MONGE,SERGIO         INF-1  MEDINA COMPETICION         00:37:52          seg.

   2      35 COSTA,PAU            INF-1  BICISPRINT  ESPORT CICLIS  00:38:42       50 seg.

   3      15 ROSAL,JUANJO         INF-1  LES FRANQUESES V.UNIà CIC  00:40:44     2:52 min.

   4      34 VALLES,PAQUITO       INF-1  LES FRANQUESES V.UNIà CIC  00:41:07     3:15 min.

   5      24 OREILLY,PABLO        INF-1  AMUNT-TBIKES               00:43:29     5:37 min.

   6       4 BORRAS,JOAN          INF-1  BICISPRINT  ESPORT CICLIS  00:50:29    12:37 min.

   7      30 MONTALBAN,JOSEP ORIO INF-1  MANRESA ESPORT CICLISTA    00:39:35    1 Vts 

 Clasificación de : INFANTIL 2 ANY
 -----------------------------------------------------------------------------------------

   1      20 MARTIN,ALEX          INF-2  PREMIA DE DALT  C.C. BTT   00:37:27          

   2       8 MIQUEL,PAU           INF-2  BICISPRINT  ESPORT CICLIS  00:38:00       33 seg.

   3      17 ALARCON,MARCUS       INF-2  MEDINA. CLUB CICLISTA      00:38:57     1:30 min.

   4      29 MUNTANYOLA,ORIOL     INF-2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:39:33     2:06 min.

   5       6 CARVACHO,DIDAC       INF-2  BIKE AREA LLAGOSTERA       00:40:01     2:34 min.

   6      12 SEBASTIANES,RAUL     INF-2  NICKY´S  PENYA CICLISTA    00:40:32     3:05 min.

   7      31 INGLADA,Quim         INF-2  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:40:41     3:14 min.

   8      26 COLOMINA,Roger       INF-2  ONE TO ONE  CLUB  CICLIST  00:41:24     3:57 min.
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   9      19 BERENGUER,JOEL       INF-2  MEDINA COMPETICION         00:43:04     5:37 min.

   10       7 ESCOTE,GENIS         INF-2  PAV CULTURE  CYCLISTE     00:43:39     6:12 min.

  11      32 GARCIA,DAVID         INF-2  BICISPRINT  ESPORT CICLIS  00:44:13     6:46 min.

  12       3 CABANAS,Marti        INF-2  BICISPRINT  ESPORT CICLIS  00:44:26     6:59 min.

  13      25 SANCHEZ,Albert       INF-2  ONE TO ONE  CLUB  CICLIST  00:44:50     7:23 min.

  14      37 TORRELLA,ALEIX       INF-2   MORENITO CICLES           00:45:44     8:17 min.

  15      22 SANTOS,Francisco     INF-2  OPEN NATURA CLUB ESPORTIU  00:48:07    10:40 min.

 Clasificación de : INFANTIL FEMINA 1 ANY
 -----------------------------------------------------------------------------------------

   1       5 FERRER,ANA MARIA     FIN-1  CICLES CATALUNYA. CLUB     00:48:03          min.

 Clasificación de : INFANTIL FEMINA 2 ANY
 -----------------------------------------------------------------------------------------

   1      33 FUENTES,LIDIA        FIN-2  CELLECS BICI               00:48:49          min.

   2       2 PLEGUEZUELOS,ANNA    FIN-2  CAU DE LA BICI. EL         00:51:04     2:15 min.


